2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»  июня   2018 года						              № 749

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации города Твери от 13.01.2017 № 10 «О наблюдательном совете муниципального автономного учреждения «Агентство социально-экономического развития»

Руководствуясь постановлением администрации города Твери от 14.03.2018 № 353 «О передаче полномочий учредителя муниципального автономного учреждения «Агентство социально-экономического развития»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 13.01.2017 № 10 «О наблюдательном совете муниципального автономного учреждения «Агентство социально-экономического развития».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 11.05.2018.

Глава города Твери								       А.В. Огоньков